



## Mieszkańcu Ławy! Potrzebujesz węgla? Zgłoś zapotrzebowanie!

data aktualizacji: 2022.10.31

**ANKIETA**  
**ZAPOTRZEBOWANIE**  
**NA PREFERENCYJNY ZAKUP**  
**WĘGLA DLA GOSPODARSTW**  
**DOMOWYCH W ŁAWIE**

**Złóż ankietę !**

- w wersji papierowej w Urzędzie Miasta Ławy (kancelaria p.120)
- w wersji elektronicznej lub do pobrania na stronie: [www.miastoilawa.pl](http://www.miastoilawa.pl)

**DO 9 LISTOPADA 2022!**

Jeżeli nie udało Ci się jeszcze zakupić węgla do ogrzania własnego domu, zgłoś swoje zapotrzebowanie na węgiel poprzez wypełnienie prostej ankiety. Posłuży ona do oszacowania ilości, jaka zostanie zamówiona dla miasta Ławy, a zebrane informacje usprawnią dalsze działania.

### Jak złożyć ankietę?

- W wersji papierowej w Urzędzie Miasta Ławy codziennie w godzinach pracy urzędu. Wrzuć wypełnioną ankietę do urny ustawionej przy wejściu.
- W wersji elektronicznej, wypełniając ankietę w linku - ANKIETA ELEKTRONICZNA ([link](#)).

### Do kiedy wypełniamy ankietę?

Zapotrzebowanie na paliwo stałe zgłaszamy do 9 listopada 2022 r.

## Gdzie pobrać druk ankiety?

Edytowalny druk ankiety do złożenia w wersji papierowej dostępny jest do pobrania w pliku poniżej. Wydrukowana ankieta do wypełnienia dostępna jest także w kancelarii Urzędu Miasta Ławy (pok. 110).

Zgodnie z projektem ustawy istnieje możliwość zakupu węgla za pośrednictwem samorządu. Preferencyjne warunki zakupu węgla będą przysługiwały osobom zamieszkującym na terenie miasta Ławy, które otrzymały dodatek węglowy lub są uprawnione do jego otrzymania, a jednocześnie nie zakupiły do tej pory węgla w cenie nie wyższej niż 2.000,00 zł za tonę.

---

**UWAGA!** *Złożenie wniosku będzie możliwe w przypadku pozyskania opału przez miasto Ława na zasadach określonych w ustawie. Wówczas mieszkańcy miasta Ławy zostaną poinformowani o możliwości składania wniosków.*

---

**Zgłoszenie zapotrzebowania w ankiecie nie oznacza złożenia wniosku, nie stanowi zamówienia ani oferty!**

*Publikacja Urzędu Miasta w Ławie.*



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69098-mieszkancu-ilawy-potrzebujesz-wegla-zglos-zapotrzebowanie>